
О внесении изменений и дополнений в постановление главы городского
округа Новокуйбышевск от 12.10.2009 г. № 2671/1 «Об определении

перечня мест (объектов) для отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории городского

округа Новокуйбышевск»

В  целях  соблюдения  уголовного  и  уголовно-исполнительного 
законодательства Российской Федерации о порядке исполнения уголовного 
наказания  лицами,  осужденными  к  исправительным  или  обязательным 
работам, руководствуясь ст. 29 Устава городского округа Новокуйбышевск, 
постановляю:

1. Внести в постановление главы городского округа Новокуйбышевск от
12.10.2009  №  2671/1  «Об  определении  перечня  мест  (объектов)  для
отбывания  наказания  в  виде  обязательных  и  исправительных  работ  на
территории городского  округа  Новокуйбышевск»  (далее  -  постановление)
следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению дополнить текстом следующего 
содержания:

«12. ООО «Самара-Трансстрой» - по согласованию».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой

информации.
3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на

заместителя  главы  городского  округа  -  руководителя  аппарата
В.П. Анисатова.


